
ANEXO I 
(RESOLUÇÃO Nº 59/CONSUNI CAPGP/UFFS/2023)

PORTARIA Nº xx/GR/UFFS/2023, DE 17 DE OUTUBRO DE 2023

Altera Portaria que Designa membros da Comissão 
Permanente de Concurso da UFFS.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:
 
Art. 1º  ALTERAR o Art. 1º da PORTARIA Nº 2111/GR/UFFS/2022, de 8 de março de 2022, que
designa os membros da Comissão Permanente de Concurso da UFFS, que passa a vigorar com a
seguinte redação:

“Art. 1º DESIGNAR os membros da Comissão Permanente de Concurso da UFFS:

INCISO NOME CARGO SIAPE
ATRIBUIÇÃ

O

I
Sandra Simone Höpner 
Pierozan

Professora do Magistério
Superior 2052692 Presidente

II Gabriela Goncalves de Oliveira
Professora do Magistério

Superior 278282 Membro

III Leoni Terezinha Zenevicz
Professora do Magistério

Superior 1939285 Membro

IV Denio Duarte
Professor do Magistério

Superior 1278144 Membro

V Joel Bavaresco Assistente em
Administração 2051296 Membro

VI Aline Voss Perin Secretária Executiva 1942201 Membro

VII Ciro Omar Rodrigues 
Zambarda Administrador 1933413 Membro” (NR)

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.

JOÃO ALFREDO BRAIDA
Reitor

1/1


